江苏省高等学校教学管理研究会实践教学工作委员会

关于召开2019年实践教学年会的通知

各高等学校：

根据年度工作安排，江苏省高等学校教学管理研究会实践

教学工作委员会定于2019年12月6日（周五）在南京召开2019年

年会。现将有关事项通知如下：

一、会议主题

一流专业建设与实践教学体系构建

包括但不仅限于以下分主题：

     1.实习模式改革与校企协同育人平台建设

     2.实践教学信息化

     3.虚拟仿真实验与教学管理

     4.实践教学质量提升

二、参会人员

    省教育厅领导，各高校分管实践教学工作的校领导，教务

处负责人，从事实践教学与管理的相关人员等。

三、会议地点

地点：河海大学国际交流中心（隽恒酒店）

地址：南京市鼓楼区西康路1号

酒店电话：025-69627788

四、日程安排

12月5日（周四）14:00—20:00注册报到，17:00—18:00召开

常务理事会2019年第二次会议；

12月6日（周五）进行大会报告和分组研讨；

12月7日（周六）代表离会。

五、会议报名

1.会务费：参会代表需缴纳会务费（1000 元/人），可在线

缴费或现场缴费。会务费统一由北京沃特咨询有限公司收取并

开具增值税普通发票(咨询电话 010-63203233/3049)。

在线缴费地址：

http://www.sinowbs.com/Apply/login.html

2.住宿费：食宿统一安排，费用自理（标准：单/标间 380

元/天、含早）。

3.参会代表请于 2019 年 11 月 13 日（周三）前将回执通过

邮件发送到报名邮箱（hhu@sinowbs.org），以便做好会议安排

和接待工作。

六、会议咨询与联系

联系人：王晓燕 朱成立

电 话：025-58099175

13851920067/13951808509

邮 箱：jwcsjk@hhu.edu.cn

附件：

1.至南京

2.会议

京隽恒酒

回执

酒店参考

 江苏

考路线

省高等学

   实践

二○

学校教学

践教学工

一九年十

学管理研

作委员会

十月二十

究会

会

十九日

附件1

至南京隽恒酒店参考路线

一、自驾路线

线路1：沪蓉高速--宁洛高速--虎踞北路--北京西路--西康路--到

达目的地。

线路2：宁连高速--南京长江大桥--虎踞北路--北京西路--西康路

--到达目的地。

     二、公共交通

（一）南京站至隽恒酒店：

线路一：乘坐出租车，费用约25元。

线路二：乘坐地铁1号线（中国药科大学方向），鼓楼地铁站

下车（4A出口），换乘3路公交“中山北路.鼓楼”站上车，至“西

康路”站下。

（二）南京南站至隽恒酒店：

线路一：乘坐出租车，费用约40元。

线路二：乘坐地跌1号线（迈皋桥方向），鼓楼地铁站下车（4A

出口），换乘3路公交“中山北路.鼓楼”站上车，至“西康路”站

下。

附件 2

江苏省高等学校教学管理研究会实践教学工作委员会

2019 年工作年会回执

         （此表可复制）

单位名称

单位税号

单位地址

参会人员 职务、职称 办公电话 联系手机 联系邮箱 参加分会序号

住宿要求 □单间   间  □标间   间，入住日期   月   日至   日

不住宿 报到日期   月   日

备注：1.分主题会议序号分别为：①实习模式改革与校企协同育人平台建设；②实践教学信息

化；③虚拟仿真实验与教学管理；④实践教学质量提升。

2.请于 2019 年 11 月 13 日（周三）前将回执邮件发送到会议咨询与报名处邮箱

hhu@sinowbs.org

3.部分参会人员如不住宿,也请填写报到日期,以便于统计 12 月 5 日晚用餐人数.